Diário Oficial Eletrônico  n. 10.808 20 de abril de 2022 Página 74

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL UEMS/IMASUL N° 41/2022 – PROPPI/UEMS
Divulgação da lista de convocação dos candidatos aprovados – Seleção Pública de Bolsistas para o

Convênio de Cooperação Técnica e Científica celebrado entre o Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso
do Sul e a Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

(referente ao edital UEMS/IMASUL n° 33/2022 – PROPPI/UEMS, de 17/03/2022, publicado no D.O.E/MS n.10.780, de
18/03/2022, p. 112-118)

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul-UEMS, em
parceria com o Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul-IMASUL, torna público este Edital de Divulgação da
lista de convocação dos aprovados referente a seleção pública de bolsistas para o Convênio de Cooperação Técnica e
Científica celebrado entre o IMASUL e a UEMS, regido pelo Termo de Convênio n. 1120/2020-UEMS/IMASUL e Termo de
Cooperação n. 007/2020 IMASUL/UEMS.
1. O Anexo I deste edital apresenta a lista de convocação dos candidatos aprovados no processo seletivo (discriminada
por vaga), para apresentação das documentações;
2. Para implementação da bolsa os candidatos aprovados deverão enviar exclusivamente para o e-mail convenioimasul.
uems@uems.br a documentação listada no subitem 9.1 do Edital PROPPI/UEMS N° 33/2022 – UEMS/IMASUL, até as
23h59min do dia 23 de abril de 2022;
3. Toda a documentação que necessite de assinatura deverá ser impressa, assinada e depois digitalizada, pois não serão
aceitas assinaturas recortadas e coladas nos formulários;
4. A não entrega de qualquer documentação solicitada no prazo estabelecido neste Edital, desobrigará o compromisso
da UEMS/IMASUL de implementação da bolsa, acarretando a exclusão do bolsista da seleção;
5. A implementação da bolsa somente será efetuada mediante entrega de toda a documentação solicitada no edital e a
critério dos Professores Supervisores do Projeto de Pesquisa;
6. A concessão das bolsas respeitará a ordem de classificação final obtida no processo seletivo.

Dourados-MS, 19 de abril de 2022.

Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da UEMS

ANEXO I
LISTA FINAL DOS APROVADOS

VAGA: PESQUISADOR VISITANTE 1 - BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA
LOCAL DE ATUAÇÃO: CAMPO GRANDE

Bruna Alves de Souza

Junta Comercial de Mato Grosso do Sul

NOTIFICAÇÃO/JUCEMS Nº 004/2022, de 19  de abril  de 2022

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – JUCEMS, NOTIFICA os representantes das
empresas abaixo para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação desta Notificação, entrar em contato
através do telefone (67) 3316-4429, a fim de retificação dos autos de registro empresarial:

                            RESPONSÁVEL/EMPRESA NIRE CIDADE
ROSALICE PELIZZARI EMER - Administradora
MILENIUM LOCACÕES LTDA

5420145589-1 Campo Grande/MS

FLORINO WIELEMAKER,  KRIJN WIELEMAKER
PLANALTO AGROPECUÁRIA LTDA – EPP

5420108801-5 Maracaju/MS

JOELSON APARECIDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA
JN TRANSPORTES EIRELI - ME

5460010829-0 Campo Grande/MS

KELVIS ANTONIO RODRIGUES BORGES
AGÊNCIA BRAKEEL LTDA

5420147233-8 Campo Grande/MS

EDUARDO AGUIAR DE ANDRADE PUERTAS, ELISANGELA
AFFONSO FERREIRA FRANCISCO, CARLOS FERREIRA JUNIOR
JPP INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

5420146821-7 Campo Grande/MS

JOELI MENELIK DA COSTA JUNIOR, RICARDO MENELIK PIRES
MK REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS LTDA

5420147603-1 Campo Grande/MS

SIMONE BERTUOL NEIVA
C.B.N. ADMINISTRAÇÃO  DE BENS PRÓPRIOS E
AGROPECUÁRIA LTDA

5420146536-6 Coxim/MS

Campo Grande (MS), 19 de abril  de 2022.

Augusto César Ferreira de Castro
Presidente da JUCEMS

User
Realce